

---

# **KBN 1 ApS**

**CVR-nr.: 36429658**

Frederikssundsvej 171  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

---

**Kasper Bilde Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KBN 1 ApS  
Frederikssundsvej 171  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36429658  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab og beslægtet virksomhed efter ledelsens beslutning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 41.691 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 396.232.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.691	44.544
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.691</b>	<b>44.544</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>41.691</b>	<b>44.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.691	
<b>I alt</b>		<b>41.691</b>	

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		399.409	357.719
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>399.409</b>	<b>357.719</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>399.409</b>	<b>357.719</b>
Udskidte skatteaktiver		862	862
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>862</b>	<b>862</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>862</b>	<b>862</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>400.271</b>	<b>358.581</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		200.289	200.289
Overført resultat		146.234	104.543
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>396.523</b>	<b>354.832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.748	3.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.748</b>	<b>3.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.748</b>	<b>3.749</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>400.271</b>	<b>358.581</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0